



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No. 000304

San Salvador, 11 de AGOSTO de 2020

Señores

COMPUPART STORE, S.A. DE C.V.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Ministerio de Obras Públicas: Carretera a Santa Tecla, km 5 1/2 Plantel La Lechuzza, S.S. (en Gerencia de Informática Institucional).

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Ver al reverso	1	C/U	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y ACCESORIOS PARA EL MOPT		\$40,467.00
			Ver especificaciones técnicas al reverso. La solicitud de cotización No. BS 000250-2020, aclaraciones, adendas y la oferta de la empresa son de cumplimiento obligatorio. Crédito 30 días (micro empresa). Proceso de Libre Gestión 315/2020 "Suministro de cableado estructurado y accesorios para el MOPT" Administrador de la Orden de Compra: José Luis Orellana (Gerencia de Informática Institucional) jorellana@mop.gob.sv Tel. 2528-3193 2528-3196.		
			TOTAL		\$40,467.00

bargueta

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 00/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 45 días calendario, contados a partir de la fecha establecida en la Orden de Inicio emitida por el Administrador de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02	Obras Públicas	02	Atención de Infraestructura Socio Económica y Riesgo
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-02-02-21-1	2020-4300-4-02-02-22-1	411	GII 004/2020
OBSERVACIONES: Verificación presupuestaria 411			

Compuart 13-08-2020

F.

LIC. EDGAR ROMERO RODRIGUEZ HERRERA
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE



Inq. Gilma Rada

F.

18 de Agosto 2020

COMPUPART STORE, S.A. DE C.V.				
Especifico	Cant	Descripción	Precio unitario con IVA, CESC	TOTAL
RED DE DATOS				
54115	106	Puntos de red Categoría 6 con cable de red marca Panduit bajo normas de ANSI/TIA que incluye: cable, ductería, cajas de registro, keystone Cat 6, Placa de montaje y certificación de Punto con equipo Fluke	\$75.00	\$7,950.00
54115	106	Patch Cord de 7" Pies Cat 6 azul Netkey Panduit	\$5.00	\$530.00
54115	230	Patch Cord de 1" Pies Cat 6 azul ultradelgado Netkey Panduit	\$7.10	\$1,633.00
54115	3	Patch panel de 48 Puerto Cat 6 para DACGER	\$210.00	\$630.00
54115	3	Patch Panel de 48 Puerto Cat 6 Netkey panduit para DPOP	\$290.00	\$870.00
54115	6	Organizador Horizontales Plásticos de 2 RMS	\$55.00	\$330.00
54115	2	Bandeja Ventiladas de 19x15 2 rms 38 Lbs ES021	\$30.00	\$60.00
UPS Y PDU				
61104	2	UPS modelo 3Krt2u 3kva-2700watts 120v in/out FP .9 THD menor a 3%	\$750.00	\$1,500.00
54119	2	PDU horizontal/ vertical de 10 tomas 12 Amperios	\$85.00	\$170.00
SWITCHES CISCO				
61104	2	Catalyst 9200 48- port POE+NETWORK ESSEN	\$3,860.00	\$7,720.00
61104	1	Cisco WS-C2960X-24TD-L	\$2,020.00	\$2,020.00
61104	1	Cisco WS-C2960X-48TD-s	\$3,500.00	\$3,500.00
61104	2	C-9200 cisco DNA ESSENTIALS, 48-PORT-3	\$650.00	\$1,300.00
RED WIFI				
61104	1	UBQ USG-PRO-4 Router/Gateway 2xLAN 2xWAN/SFP	\$364.00	\$364.00
61104	1	Ubiquiti UCK-G2 UniFi Cloud Key G2	\$272.00	\$272.00
61104	6	2.11ac Dual-Radio Long Range Access Point Model: UAP-AC-LR	\$175.00	\$1,050.00
ENLACES DE FIBRA				
54115	1	Enlace FO Monomodo de Informática hacia Despacho (183mts)	\$1,675.00	\$1,675.00
54115	1	Enlace FO Monomodo de Informática hacia DACGER (185mts)	\$1,675.00	\$1,675.00
54115	1	Enlace de F.O Monomodo de Informática hacia la Gerencia Legal 255 mts	\$2,100.00	\$2,100.00
RED ELÉCTRICA Y RED A TIERRA				
54119	1	Suministro de alimentador eléctrico para toma corriente de UPS y Red a tierra con barras de polarización	\$1,200.00	\$1,200.00
CABLE DE RED, SUMINISTROS Y EQUIPO				
54119	2	Bobina de cable UTP categoría 6 Netkey panduit	\$157.00	\$314.00
54119	1	Conectores RJ45 cat 6 (100 unidades)	\$35.00	\$35.00
61104	2	Generador de Tono Intellitone marca fluke 200	\$432.00	\$864.00
54118	4	Kit Nexx para Redes incluye Crimp tool, herramienta de perforación y Tester LAN	\$85.00	\$340.00
ORDENAMIENTO DACGER				
54399	1	Ordenamiento de red Datos en Área de DACGER incluye dos ordenadores y reutilización de cables	\$290.00	\$290.00
SISTEMA ELÉCTRICO DACGER				
54119	1	Suministro de alimentador eléctrico para toma corriente de UPS	\$900.00	\$900.00
CONFIGURACIONES DE REDES WIFI, SWITCHES				
54399	1	Configuración de Red inalámbrica y Switches CISCO	\$1,000.00	\$1,000.00
54399	1	Enlace desde DACGER hasta anexo DPOP	\$175.00	\$175.00
TOTAL				\$40,467.00

54115	\$17,453.00
54118	\$340.00
54119	\$2,619.00
54399	\$1,465.00
61104	\$18,590.00
	\$40,467.00